





    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Všechny sekce
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
 
            
                	 
                        
                            
                        
                         
	Inzeráty Tišnov



            

            

                
                    

                        
                            
                                                        
                            
                                Prohlédněte si 12 inzerátů na dotaz "Tišnov".

                                                                  
                                      Řazení:
                                           výchozí  
                                          
                                              výchozí
                                              od nejlevnějšího
                                              od nejdražšího
                                          

                                      

                                  

                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                                Upřesnit výběr inzerátů
                            

                        
                    




	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej, restaurace, 110 m2 / 18207552]
                    

                            
                Prodej, restaurace, 110 m2

                
	                                    Kód zakázky: 214808,  Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prodej nemovitosti -  restaurace v lokalitě Brno -  venkov,  ve…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Králova, Tišnov, okres Brno-venkov
                        05.02.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Nabízím skládku uložení na svém pozemku kousek od Tišnova 

                
	                                    Zemina: 250, -  Kč Tuna bez DPHSut: 330, -  Kč Tuna bez DPHStavení suť z izolačních hmot: 380, - Kč Tuna bez DPHŽelezniční…
                

            

            
                
                                                                        v textu                                        
                
                        Tišnov (666 01), okres Brno-venkov
                        01.05.2023
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Referent/ka Odboru stavebního řádu

                
	                                    První kontakt: písemně na adresu / podatelnu nebo e- mailemNástup dle dohody…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        24.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Sociální pracovník odborného sociálního poradenství

                
	                                    První kontakt: e- mailem nebo telefonicky. Nástup možný dle dohody. Jste sociální pracovník a rád/ráda pomáháte potřebným v…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Právník odborného sociálního poradenství

                
	                                    První kontakt: e- mailem nebo telefonicky. Nástup možný dle dohody. Jste právník a rád/ráda pomáháte potřebným v různých…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Správce sportovišť města

                
	                                    První kontakt: písemně na adresu / podatelnu nebo e- mailemNástup dle dohody…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        24.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Všeobecná zdravotní sestra

                
	                                    První kontakt: osobně (Poliklinika Tišnov,  úterý 14- 14, 30,  549 439 915)Nástup možný dle dohody. Možnost práce na plný i…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        22.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Plavčík/Plavčice

                
	                                    První kontakt: písemně na adresu / podatelnu nebo e- mailemNástup dle dohody.                                              MĚSTO…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        24.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Technicko -  obchodní specialista(ka)

                
	                                    První kontakt: e- mailem nebo telefonicky (8- 15 hod. )Nástup možný ihned nebo dle dohody. Vaší náplní práce bude:identifikace…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        04.04.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Řidič autobusu

                
	                                    První kontakt: e- mailem nebo telefonickyZaměstnanecké výhody: příspěvek na PF,  sleva na dopravu,  na dovolenouSouhlas…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        20.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
                    
                                                                

                                                      
                                            

                    
	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Úklid a údržba veřejného prostranství

                
	                                    První kontakt: písemně na adresu / podatelnu nebo e- mailemNástup dle dohody.                                              MĚSTO…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        24.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Prodavači ostatního zboží v prodejnách

                
	                                     pracovní poměr od: 01. 04. 2024,  mzda: 130
                

            

            
                
                                                            
                
                        Tišnov (okres Brno-venkov)
                        24.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    




    
        
            
                
            
            Vytvořte si hlídacího psa
    

    Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, dáme Vám o tom vědět.



    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vytvořte si hlídacího psa
                    
                

                
                    
                        Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, pošleme Vám e-mail na níže zadanou adresu.

                        
                            
                            Název hlídacího psa Povinné
                            Zadejte název hlídacího psa

                        

                        
                            
                            E-mail Povinné
                            Zadejte Váš e-mail

                        

                        
                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                    

                    Hlídací pes je připraven a čeká na ověření e-mailové adresy. Pro ověření prosím klikněte na odkaz ve zprávě, kterou jsme vám právě poslali. Děkujeme.

                

                
                    Zavřít
                    Uložit hlídacího psa
                

            

        

    





  
    
        

    

 
                                  
    
    

        
            
                    

                        
                    

      
              
Tišnovský bazar



Na našich stránkách najdete inzeráty z jihomoravského Tišnova. Online bazar s nabídkou inzerce všeho možného z vašeho okolí. Podívejte se, co prodávají vaši sousedé nebo sami využijte naší inzerce a prodejte své použité věci prostřednictvím našich stránek. Umožňujeme snadné zveřejnění inzerátů zdarma.



    
                            


                            
                
        
            
                 Filtrovat inzeráty
                    
                

                
                    
                        Filtrovat inzeráty

                        

                                                        
        	Nalezeno v sekcích
Práce (10)
Stavba, dílna, zahrada (1)
Inzerce nemovitostí (1)


        	Cena

                    
                        od
                        Kč 
                    

                    
                        do
                        Kč 
                    

                
           
        

        	Stáří inzerátů
dnes
posledních 7 dní
posledních 30 dní


                            
                                                                  
                                  
                                                                Zrušit všechny filtry
                                                                Zobrazit inzeráty
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 

                            

                        

                    
                

            


            

        

        
                 
        
        

        
                        
                        
                            
                          

    
    
    
    
    


              
        
                            
                    

                


                
                    
                                            

                    
                

            

        

    



    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




    
 
 
 
 
 
 
 

 


    
    

